Prefectur.

NAPO |

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111764

Asiento N°

5419

Compromisoc N° 1311

Fecha: 16/12/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

TENA,

ROMEROQ COELLO NORBERTO DE JESUS
CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares

16 de Diciembre del 2021

00/100 Ctvs -~

Nota Débito N°0

USD 125.00

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS.- Pago ligquidac informe solicitud autorizacidn

cumplimiento

cantén
Vietoria,
del
vehiculo

Quijos-Borja a
San Francisce, El1 Carmen Alto y San José Alto, seg(n memor No.090-DOP_~
10/09/2021 a
pesado,

serviclos

13-09-2021/ x
certif trabajo,

partir 22 /dias

contrel activ,

fact 1311, nota vta 5025 y RUC.

report timbres,

No
CTA 15613483

Céd'igo
1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
1.5.1.98.01.001
2.1.83.73.01.001

Partida Presupuesta'ria

DOCUMENTOS BANCARIOS

instituc No.0359-DOP del 12-10-2021, por trasladarse al
realizar trabajos mantenimiento vial en los sectores La

jornada continua, Chofer de
inform rastreo,

Usuario: VIRDY

Ruc/Cl

Beneficiario Valor
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 125.00
TOTAL DOCU}YI_ENTOS BAN CARIOS USD

APLICACION CONTABLE |

Descripcion o

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO
CUENTAS POR PAGAR BfENES Y SERVICIOS DE INVERSION
INVERSIONES EN BIENES: NACIONALES DE USO PUBLICO
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Compromiso

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E

16/12/2021 11:40
’GAQ 28 \\c{\z{)

TOTAL GASTOS USD 0.00

Ing. (Natalia Villalta C.
Subdirec. Contabilidad

Pagina 11

12800 7~

2,025.00

Dévengado
675.00
675.00

L} Mria- ‘:-..‘
‘f

125.00 —
550.00
675.00
675.00

2,025.00

T Pago
675.00
675.00

13165615

Bco. G
Referenc

2211212024
g -uu2



Gobiek-no Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejiendo Desarrolic

w7

L

ORDEN DE PAGO N° 111764

FECHA: '16/12/2021 VALOR USD: $125,00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100 .

PAGUESE A LA ORDEN m:u]on (ES)

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

POR CONCEPTO DE: g

Pago liquidacion informe solicitud autorizacion cumplimiento servicios instituc
N0.0359-DOP del 12-10-2021, por trasladarse al canton Quijos-Borja a realizar
trabajos mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen
Alto y San José Alto, seglin memor No.090-DOP del 10/09/2021 apartir 13-09-
2021 x 22 dias jornada continua, Chofer de vehiculo pesado, control activ, certif
trabajo, report timbres, inform rastreo, fact 1311, nota vta 5025 y RUC._

AUTORIZADO POR:

(\ CANCELADO 2 ? DIC

——

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

NAP

Tejtercta Dunarmiia

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

o

COMPROMISO Nro.: 1311~

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 16/12/2021

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.359-6OP
de fecha 10/09/2021

LUGAR i La Victoria-Parroquia Borja-Canton Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $125.00 -
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | -~ mpLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisidn legalizada por el Jefe " " "
1 inmediato, el comisionado y la méxima auteridad o su delegado. v. Solicitud legalizada Nro.353-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionarie comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 359-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarlas (Maquinaria y vehiculos o Legalizada por el funcionario comisionado
pesados) y el supervisor
P ’ Informe Tecnico sistema de rastreo satelital
4 Cemﬁ;_:d;edﬂtraa;;rle\;i?ctz::al del vehiculo Institucional y reporte J legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Volqueta
conial HINO NSA-1015
5 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a 3 Factura N. 1311 Y Nota de Venta N. 5025
nombre y cédula del servidor (a). de fecha 04/10/2021
. . T Del 13 de septiembre al 4 de
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v octubre/2021
De fecha Octubre 12/2021 legalizada
por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
7 |Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing.
Veronica Herrera- Talento Humano-por
19 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o - Certificados de trabajo firmados por el
del supervisor o Jefe inmediato. Jefe de grupo y el fiscalizador
& ¢ 8 % Certificado de trabajo firmado por el
9 Cemﬁc;d_0 de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al ¥ Presidente del GAD Parroquial Rural de San
cual asistieron. 4
Francisco de Borja
NOTA: Toda In documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o
manuales.
Hrosdedies 18 |Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 675.00
A justificar 70% $ 472.50
Asume la entidad 30% $202.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por:  |$ 472.50
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $202.50
uma total del viatico: § 675.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje. pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 111143
VALOR A PAGAR: § 125.00 | _~

ELABORADO POR:

ontine ot
Paulina P3ez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST! 3

CANCELADO 7 7

N
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Prefectur.

\

Teflende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1311 / 2

Certificacidén No: 959
Transaccidén No: 12702
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

Identificacién: Cédula 1600159113
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.035%-DOP del 12-10-2021, por trasladarse al cantén Quijos-Borja a realizar
trabajos de mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San
José Alto, segiun memorando No.090-DOP del 10 de septiembre del 2021 a partir del 13-09-2021 por 22
dias de jornada continua, del sefior ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS, en calidad de Chofer de
vehiculo pesado.

CLAUDIA

Pa_tida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 128,734.17
Total => 675.00 128,734.17

CANCELADO 2 2 DIC 2

™ LUl — (T k S
po—

Firmado elsctrénicameate por

§ IRENE MATILDE
8 LEDESMA LLANDA

Firsado electrénicaments por:
CLAUDIA MARIBEL

am
S
= MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicaments por

sdoy JHON XAVIER

B¢ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/12/2021 12:51 Pagina 1/1




Prefectur:

NAPO

Teflendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 959

Transaccidén No: 1842
Fecha: 15/12/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 959.En atencién al informe de la
cumplimiento de servicios institucionales No.0359-DOP del 12-10-2021

solicitud de autorizacién para

CLAUDIA

Pdﬁda Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

CANCELADO 2 7 DIC

f¥ IRENE MATILDE
k LEDESMA LLANDA

Firmado electrénicamente pos

;G§ CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

Ing.Irene M.Ledesma LL.

15/12/2021 12:50 Pagina 1/1

Subdirectora De Presupu

Lc

Firmado electrénicamsnts por:

JHON XAVIER

p3cr ROGEL
do.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero




Cevl. 999

ﬁ"ﬂi\Po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°359-DOP |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

10/09/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

2 SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA BORJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA : h HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) it (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\ - A wu Yhs3 oW~ 10 ~-72202] }'—\ H'b”—’r

ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA 8M3 HINO NSA-1015 No. 49
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No. 52

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja, a transportar material pétreo para realizar trabajos de

mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos. -~

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

T , SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
il dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERSEOIRE sorJa-cavonauos )3 -0 202 |4 HS3 0y~ L0 -222( )3}
- DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No.D CUENTA
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAU' s, "
] SOLICITANTE "
7 AR
mNorbmo Romero M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE‘LA AUTQ ] AD QFAO SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
ety %y % | horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
2 7, b r‘ L& ¢ | deque por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
" ", De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
' -‘quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
~Udias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
. 4cen excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
a0 justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DIRE OR Al) [BVYISTRATIVO
DELEGAD NORITA PREFECTA
ACODE N \qﬁ"\ O - 1001y % 04/10/710
0N N0 | .
VS et N CE /550 ™
‘E?- " '., -.,__!i.' \ \ &{ IL' H‘O
Ty e 4 202t ~F1=Ly
A XEEIPS



/Eo"jr Q53- ke (L= en meno_
1= ()omg) 244 7

Prefectura

NAPO 29

Tejiendo Desarrollo
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
359 DOP 1211072021
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CHOFER DE VEHICULO PESADO
ROMERQO COELLO NORBERTO

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

QUIJOS PARROQUIA BORJA PROV. NAPO DIRECION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°359 — DOP suscrita por la Srta. Prefecta
me traslade en calidad de Chofer de Vehiculd Pesado de la volqueta Hino NSA 1015 #49,
me traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja. A transportar material pétreo para realizar
trabajos de mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y
San José Alio.

13- 09- 2021/

@ > Traslado-hacia la parroquia Borja y apertura de lamina Rio Borja y trasteo./
14- 09- 2021

2\» Transportando materia étreo para la apertura de la via del parque lineal.
» Realizando 11 viajes.
15- 09- 2021

(Z)» Realizando 08 viajes

> Trans;onr?ndo material pétreo para la apertura de la via del parque linea.
16- 09- 2021

» Transportando materialpétreo para la apertura de la via del parque lineal.
» Realizando 05 viajes.

| & X 5'_)‘_'5_'1 = 635,00




17-09-2021/

@ » Transportando material'pétreo para la apertura de la via del parque lineal.
E » realizando 05 viajes
—18- 09- 2021
@ » Volquetd dainada se rompi6 el Eje posterior derecho
N 19- 09- 2021
( © > Volqu?aﬁada se rompid el Eje posterior derecho. M

20— 09- 2021

» Transportando material pétreo para el relastre de las vias alternas de Borja.

0 > real:za?(ﬁ viajes

21-09- 2021

@ » Transportando material pétreo para el relastre de las vias alternas de Borja.
» Realizando 13 viajes.

22- 09- 2021
» Transportando materif/pétreo para el relastre de las vias del Carmen.

C;;) » realizando 10 viajes

23- 09- 2021 /

» Transportando material/pétreo para el relastre de las vias del Carmen.
» Reali o 11 viajes.
24- 09- 202

r Transportando mate%treo para el relastre de las vias del Carmen.
’ Reali o 10 viajes
25- 09- 2021

» Transportando materi7l/pélreo para el relastre de la via San José Alto.

®> real7o 07 viajes.
26- 09- 202

@3» Transportando material pétreo para el relastre de la via San José Alto.
» Realizando 07 viajes.
27-09- 202

@ Transportando material pétreo para el relastre de la via San José Alto.




//

G

=

s

> realiza viajes /
28- 09- 2021
» Transportando materi
> realizando 08 viajes.
29- 09- 2021
@ » Transpoftando material
» Realizando 13 viajes.

30- 09- 2021

r Transportando matenal

> Reallzyyﬂ
01-10- 2021

* Dia de
02-10-2021 /
» Transportando materi
Realizando 09 viajes.
03- 10- 2021

r Transportando materia
> Realizando 07 viajes.

04- 10- 2027.

» Transportando
» realizando 05 viajes,

étreo para el relastre de la via San José Bajo.

treo para el relastre de la pista de bicicletas estrayler.

V(eoparaelrelastnedelawaSanJose

7‘iso por elecciones de la directivas del sindicato salida al Tena. / 5\ / O

pétreo para el relastre de las calles San Francisco.

treo para el relastre de la via la Guajira.

pétreo para el relastre de la via la Guajira.




FECHA dd-mm-aaaa | 13-09-2021 | 04— 10-2021

NOTA
Eslos datos se refieren al Giempo efeclivamente ulilizado en

HORA hirmwm .3 = ta Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segiin sea el
Hora Inicio de Labores el dia de caso, hasta su llegada de eslos silios.
retomo
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LABaADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — ﬂ HORA G CHA | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh-mm
aadaa aadaa
ofros)
Pammoquia Borja, La
victoria. San
5 14:53 17:37
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Francisco, el 13/08/2021 04/10/2021
Carmen Alto, San
José Alto

NOTA: En caso de haber ufiiizado fransporte piblico aéreo o terestre, se debera adjuniar obligatoriamente los pasajes a bordo
o baletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 dei Reglamento para pago de Viaficos, Subsistencias y Movilizacion.

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témino
mtldatbmﬁhhbum,mm

Bcencia sea supesior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.




arvaclones y Novedades :......eiini:

A DEL CHOFER c.ccvieiagfs
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NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:,
wersnseensinnnnse. FIRMA DEL JEFE DE GRUPO: .......
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K Cotriorne Autsnoms I

/\ QUIJOS - NAPO - ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE
BORJA, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Sefior Romero Coello Norberto de Jesus portador de la cédula de
ciudadania No. 160015911-3 Chofer de Vehiculo Pesado del Gobierno Provincial
de Napo (Volqueta 8M3 HINO NSA-1015 Nro. 49) participo la jornada de
/trabajo en la parroquia de San Francisco de Borja durante 19 dias, desde el 13
/ Septiembre al 17 de Septiembre 2021,/del 20 Septiembre al 30 Septiembre del
2021 y del 02 Octubre al 04 de Octubre del 2021, realizando el Mantenimiento
Vial Rural en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José
Alto.

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Borja, 04 de Octubre 2021. '

Atentamente,

/_ —
o P | )77__,,///'—' -

~ / ” ‘
8. Brag%njﬁga

) PRES]DE_ TE~
yas

ADM. 2019 - 28%6 \

Direccion: Av. Carlos Acosta y 21 de Noviembre www.gadprborja.gob.ec

E-1 rja@yahoo.es Te 142



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboro en el cantéon Quijos parroquia Borja, segun solicitud de
autorizacion N° 359-DOP y mediante memorando 090-DOP de fecha 10 de
septiembre del presente arno, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha,deSalida es/el 13 de septiembre del 2021, y hataborado con
noc?'féli ad Jos dias w/dﬁb/?%f %ffz&w%%#%éiiﬁe seeye?nbre
y 2,(}6?(? de octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los 19"dias de
trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 16 y la

certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN FRANCISCO DE BORJA.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0049-2021-UID de fecha 07 de octubre del presente afio emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 de 2021

S Tl o UESTIG
x-.’_’“Equ;”fﬂ b

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

s, A Foers, i . T~
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oF /" g
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ng. VeronicA Herrera E. . < '}é\',f) O
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMAR®w:c/5,°
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo S

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0049-2021-UID

Tena, 07 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Suhdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QUIIOS
De mi consideracion:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, del cual fui jefe de grupo, actividades
realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente aflo, por una
jornada de 22 dias continuos, en la cual algunos compafieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
23/09/2021 no lee la huella digital de entrada.
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/202] no lee la huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS .
02/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO
02/09/2021 No lee Ia huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN o
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.

ey
& c&k\

27/09/2021 No lee la huella digital de Entrada. o \
. e
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL _ Qb O
30/09/2021 No lee la huella digital de salida. CO'\O_ OT\ (?y
_, S5 &
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER - P il P
10/09/2021 No lee la huella digital de salida. v~ 51):» ff:-‘(\)% 550‘””‘7""- DE NAP »
01/10/2021 No lee la huella digital de salida. o 5O  DE TALERTO RumaNe ‘,
CiBIDO &
FECHA:Y: W =
BARROSO LUIS ABRAHAN Sy Reers Hmﬂ_?il

29/09/2021 No lee la huella digital de salida. \RESPONSABLE: AIMMAAL, . .........

04/10/2021 No lee Ia huella digital de salida.



Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0049-2021-UID
Tena, 07 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QUIJOS

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, del cual fui jefe de grupo, actividades
realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente afio, por una
jornada de 22 dfas continuos, en la cual algunos compaiieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
23/09/2021 no lee la huella digital de entrada.
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

| CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/2021 no lee la huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS
02/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO
02/09/2021 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
27/09/2021 No lee la huella digital de Entrada.

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL
30/09/2021 No lee la huella digital de salida.

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
01/10/2021 No lee la huella digital de salida.

BARROSO LUIS ABRAHAN
29/09/2021 No lee la huella digital de salida.
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

* De fo ge por Quipux F de Napo

1/2l
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Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0049-2021-UID

Tena, 07 de octubre de 2021

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS
02/10/2021 No lee la huella digital de salida.

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO
El mencionado sefior laboré solo hasta el 30 de septiembre del presente afio, por dafios
ocasionados en el rodillo CAT N° 07.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

ks
Julio Guerrén

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS
T 3 = R T ¥

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/09/2021 al 04/10/2021

Cl: 1600159113 Cod.. 288

!

&)

)

S

No. Registros:

: TIMBRE : ‘_lié'L'o" % ;
Mon 13/09/2021 07:11 /’ — Entrada 7
@ Mon 13/09/2021 18:04 // 16 Salida /
" [rue 14/00/202106:26 7/ 7 [i6 Entrada/
ue 14/09/2021 18:17 V/ 6 Salida /
Wed 15/09/2021 06:16 (/ 6 Entrada //
@ ed 15/09/2021 16:31 B Salida _/
hu 16/09/2021 06:32 ¥ e Entrada
@ (Thu 1610972021 16:47 ] B Saiida
= Fri17/09/2021 06:21 ¢ e Entrada t/’
(5-) Fri 17/09/2021 16:34 // 6 Salida /'/
= Sat 18/09/2021 06:24 6 ntrada
= Mon 20/09/202107:21 # 3 Entrada ¥
Mon 20/09/2021 16:56 6 Salida 1//
~— e 270972021 0624 ¢/ 6 Erireds 7
Tue 21/09/2021 17:12 l// 6 Salida //
=~ Wed 22/09/2021 06:38 ¢/ 6 Entrada V/
@Wed 22/09/2021 17:07 v 16 Salida ;//
« [Thu 23/08/2021 06:33 }/ 6 Entradap’z
@Thu 23/09/2021 16:51 ',/ 6 Salida 1///
" [Fri 24/09/2021 06:35 o/ 16 Entrada ¢
| O JFri 24/09/2021 16:33 1/ 16 Salida ‘//
Sat 25/09/202106:28 o - [16 Entrada ¢
@ Sat 25/09/2021 17:37 // 16 Salida ‘//
=~ ISun 26/09/2021 06:37 ¢ 16 Entrada ./
Sun 26/09/2021 19:19 / 16 Salida ¢
= Mon 27/09/2021 06:54 o/ 16 Entrada V{
@Mon 27/09/2021 16:35 6 Entrada &/
Tue 28/09/2021 06:23 &~ 116 Entrada //
@ ue 28/09/2021 18:30 ¢/ 16 Salda
'ed 29/09/2021 06:32 ;// 16 Entrada V/
@ Wed 20/09/2021 16:55 ,// 16 Salida V/
o Thu 30/09/2021 06:26 l// 16 Entrada V/
pﬂﬁu 30/09/2021 16:44 / 16 Entrada |//
Sat 02/10/2021 06:27 6 Entrada
+ Sun 03/10/2021 06:19.74‘/,— 6 Entrada K//
U_ un 03/10/2021 17:28 ¢/ 16 Salida ,//
Mon 04/10/2021 06:55 ¢/ 16 Entrada V/
Mon 04/10/2021 16:37 |// 209806 Desconocido /
@ on 04/10/2021 16:37 209806 Desconocido
Mon 04/10/2021 16:40 5 Salida
40
zbosquez Pag 1 of 1 05/10/2021 11:14

Impreso por:

6



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Obras Civiles: Julio Bustos Jefe de Grupo — Servidor
Publico. SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO.

Que el Sr. NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO, Portador de la cedula de
identicacion N° 1600159113 CHOFER DE VEHICULO PESAPO VOLQUETA '
HINO NSA1015 N™ 49, Laboro durante 19 dias desde el 13-de septiembre al 17/
de septiembre del 29%? del 20,4pagjambre al 30de septiembre del 2021 y del 02

de octubre al 04-Ge octubre del 2021. Realizando el mantenimiento de las vias de

los sectores; santa Marianita, el Angel Parroquia Sardinas, Canton El Chaco, por

una jornada de 19 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificadoc como estime conveniente. excepto para tramites
legales.

05 de octubre de 2021
Atentamente,

RSustos

Julio Bustos

JEFE DE GRUPO

It



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Octubre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS, con CI: 160015911-3;
CHOFER VEHICULO PESADO (VOLQUETA 8M3 HINO NSA 1015 No. 49), labor6 en
una jornada de 19(Diecinueve) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA - _ FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 18/14 1)5/;6/17/[_Sept1embre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 29/2,/%/28/24/?,5/26/Sept1embre
_2021)
4 Dias Lunes a Jueves A 7 2;8/29/30(§ept1embre 2021)
3 Dias Sabado a Lunes A 02 -03-04(Octubre 2021)

TOTAL: 19 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el:

Sector Guajira: Mantenimiento de via (L=3km) con material de reposicion,
un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Sector El Carmen: Mantenimiento de via (L=1,980 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Sector San Francisco: Mantenimiento de via (L=1,10 km) con material de
reposicién, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Sector San José Alto: Mantenimiento de via (L=2,50 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Sector La Victoria Alto: Mantenimiento de via (L=223 m) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Borja, canton Quijos.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Iréng Paguay
ANALIS E INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec
® prefectu?a@gnapo.gob. ” © © PrefecturadeNapo Q) Av. Juan Montavo y Olmedo



NUMERO RUC:
APELLIDOS Y NOMBRES:

NOMERE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SN NUOMERO: SIN
03/06/1952 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/05/2001
FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015

FEC. NAGIMIENTO:
FEC. INSCRIPCION:
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

24/05/2001

REG!STRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES

.2 hace bien ol paisi

1500243080001
CHUGUIMARCA VINUEZA BELAMCA CONSUELO

FEC, REINICIO ACTIVIDADES:

[ AcTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL .
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

DOMICILIO TRIBUTARID - " -« = -

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA |
NACIONAL BAEZA Telefone: 062320239 Email: blancachuquimarca@outiook.es Celular: 0984758388

Calle: TRECE DE ABRIL Numerc: 181 Interseccion: LOS PIONERQS Referencia: JUNTO AL COLEGIO

DOMICILIO ESPECIAL -
SN

[ OBLIGACIONES TRIBUTARIAS'

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

[# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 2 f &
# DE ESTABLECIMIENT == ~=~1eTRANOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION CERRADOS - 0
\ i “ \ : s[5 t) ,ta)osu.ua eidon, @1usIINbpy 1euiBuo
| | S[ETSTR B
gl — (S8 | S5 % 0 s = o] YE
S o ! 1 S9SN U ; g
35 2w 'IQ i %P Gg ﬁ =3
8 o (N | ER
g 9 ! R =R 2
O S (M 2| ES[5) Q| | W ,e t 288
i o [ [SH 5553~ o & iAE . Bss
W o :' 3| E = ) LR
= I gg = §§ p e
= e e F E= : 58
= g Ll' , s 2 28 20
= g Ll{\ql waz é-; —_—
== . NN E =z w 9 ig 2O
SS4==3INy | |28]5] ¢ 9 s 0%
mm""§ Q'N L L o
ES‘? - fb! Eeﬁg 3 ;?? Eg
ST NIRRT ¥
ESEET _‘_JQJ.' (389 & I3 g2
= g gh| o HEEs) ')} i 3 =
‘ S EIYN |52 = & 5 .
EREEIENIYVEE IR RS : 38
.___m EDQ, QI 37 o o I |
‘g ESN¢ § 31 s o
= INE 5= o o v g §2
o — L [ a El<| = i [rd M N
S “alizel RSy [ TJCul;

Cddigo: RIMRUC2017000541332

Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM




| ry .
‘ REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES <«
' PERSONAS NATURALES
. NOMERO RUC: 1500243080001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
[ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS. . " . . - oo .o ' - A e i e RS
T O T N TS PR T e oAt e e T Ry pepoty we Uy v o L i R I R TR 50 e T T U I ol e
MNo. ESTABLECIMIENTO: 001 Estddo: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.:  24/05/2001
NOMERE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:
ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.
DIRECCION ESTABLECIMIENTO: )
Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Pamoquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia; JUNTO AL COLEGIO
MACIONAL BAEZA Telefono Domicilio: 062320238 Celular: 0984758388 Email: blancachuquimarca@outiook.es
|
| e —— :

COMEBDOR “Pn'rrv"J NOTA DE VENTA
l Amaguaya Sonia Patricia SIMPLIFICADA
PLATOR & LA GARTA JUOOS ¥ BATIOOS
e i RUC: 1560535375001 AUT. SRI l ]29046951
:;;‘r Direc. Matriz y Estab.: Sumaco
‘?ﬂ Trece De Abril s/ny Catorce de Mayo SERIE. 001 - 001

S

Cel.: 0997 074 074

s oo (000005025

a; Emisor
IMPRESO 15/ NOVIEMBRE / 2021 * CADUCA 15/ NOVIEMBRE /2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL

Hospeczé{ 5 e A£5.00 RFBI0

-

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPL FICADO

Ddtmento o T T —
ACTNIDAD! DE WO STAURANTES hasia § 4200 2 DQ
(s » 4' ( W )

Total $
Firma Aulorizada Firma Cliente
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 8456 1 BLOCK 100X2
*N° dol 000004951 al 000005050 \9

Cddigo: RIMRUC2017000541332
Fecha: 18/04/2017 10:00:36 AM




Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA HINO NSA-1015

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de VOLQUETA HINO NSA-1015 de los dias del 13 de
Septiembre del 2021 hasta el 04 de Octubre del 2021 del frente de trabajo Canton Quijos-

Parroquia Borje

OBJETIVO GENERAL:

1015 de los dias del 13 de Septiembre del 2021 hasta el 04 de Octubre del 2021 del frente

1

de trabajo Canton Quijos- Parroquia Borja.

DESARROLLO:

FECHA

13/9/2021
12:28:33
13/9/2021
12:29:33

13/9/2021
14:53:27

RASTREQ SATELITAL VOLQUETA HINO NSA-1015

INICIA EN:

b-lrrfael Zamora Y
Lianganates

ESTACIONADO

Noviemktre

13/9/2021 EBSTACIONADO
17:42:20
™

14/9/2021
6:24:58
14/9/2021
6:27:30
14/9/2021
6:57:11

14/9/2021
10:24:46
14/9/2021
10:45:46

14/9/2021
12:17:36
14/9/2021
13:08:50

14/9/2021

0m de B'ecducto
TransEcuatoriano
ESTACIONADO

0 de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

1?:30:1%
@

TERMINA EN:

70m de Zamora Y Av. 15

de Noviembre

70m Je Zamora Y Av. 15

/W de Noviembre

’Im de Zamora Y Av. 15 d 0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

0m ce Oleoducto

/" TrarsEcuatoriano

/ de Oleoducto
TransEcuatoriano
/??e Oleoducto
TransEcuatoriano

Om ge Oleoducto
FransEcuatoriano

stcuatoriano

Opcé Oleoducto
TransEcuatoriano

/6{ ce Oleoducto

TrarnsEcuatoriano
Om 2g Oleoducto

)&fs&:uatornano

0m_ 2= Oleoducto

ransEcuatoriano /

-
-
-

—

~

Drf 22 Oleoducto 7

-

-~

DURACION KMS

1 0.06
minuto(s)

(=

2 Hora(s)
23

uto(s)

2 Hora(s)
48
minuto(s)

12 Hora(s) “0
12 /

minuto(s)

83.12

2 0.34

minuto(s)

29 0
minuto(s)

3 Hora(s) 58.4
27

minuto(s)

21 0
minuto(s)
1 Hora(s)
31
minuto(s)
51 0
minuto(s)
4 Hora(s) 31.72
21

minuto(s)

12 Hora(s) 0
58

minuto(s)

#

.ealizar el informe de rastreo satelital de la VOLQUETA HINO NSA-

Pagina 1

9]




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

P
15/9/2021/&1’1 de Oleoducto

6:29:01 TransEcuatoriano
15/9/2021 ESTACIONADO
6:31:43

15/9/2021 0m de Oleaducto
7:03:18 TransEcuatoriano

15/9/2021 ESTACIONADO

@16:07:3}/

16/9/20210m de Olecducto
6:27:5 TransEcuatoriano
16/9/2021 ESTACIONADO
6:30:57

16/9/2021 0m de Oleoducto
7:04:23 TransEcuatoriano
16/9/2021 ESTACIONADO
8:07:16

16/9/2021 0m de Oleoducto
8:25:16 TransEcuatoriano

16/9/2021 ESTACIONADO
12:28:50

16/9/2021 0 de ©leoducto
12:53:34  TransEcuatoriano

16/9/2021 ESTACIONADO

13:49:12
(D v

— 20/9/2021 Um de Oleoducto
16:18:47 TransEcuatoriano

20/9/2021 ESTACIONADO
16:54: 47

v

21/9/2021/ 0m de Oleaducto
6:23:08 TransEcuatorianc

'21/9/2021 ESTACIONADO
6:26:08
2 i}'é[id?l 0m de Oleoducto
7:09:54 TransEcuatorianc

21/9/2021 ESTACIONADO

12:31:45
21/9/2021 Om de Oleoducto
12:57:09 TransEcuatoriano

21/9/2021 ESTACIONADO

22/9/2021 #m de Oleoducto
6:35:50 TransEcuatoriano
22/9/2021 ESTACIONADO
6:38:50

22/9/2021 0Om de Oleoducto
7:10:52 TransEcuatoriano
22/9/2021 ESTACIONADO
11:06:04

Provincial de Napo
rzmnuto(s) ' 0.38_“‘_

31 ! 0

0m de Oleodueto
A TransEcuatdriano

-0m de Oleoducto”

/ TransEcuatoriano

_Om-de Oleodugte™
P TransEcuatoriano

0m de Ole6ducto

/TransE:uatoriano

m de Oleoduct;
TranSEcuaz:;;ﬁry

"de Ole 0
TransEcuatori?
“de Oleoduicto
TransEcuatoriano

m de Oie;c,daﬂo/
TransEcuatoriano )
Qp+-de Oleadugte”
ransEcuatoriano
Omde O:eoduet(
ransEcuatW/
0m.de Oleoducto
/?%nsEcua*srlano,

=tducto

Omde Oi=8
/%nsEc:_l:-r:ano
de Oleedlcto
TransEcuatoriano

Om-de€ Olepdtcto
TransEcdatoriano

0Om de Qiggatcto

TransE&uatorian

Om-ge Olecducto
ransEcuzstoriano

0m de-Olectllicto
ransEcuatoriano
"

Om.de Ciecducto

/T"ansEc.ff:f@no

Om de i ...r‘ﬂ icto

T LTUUU

~Tran bE:_a'.:'rano

Om de O Wu.ucto
“TransEcuatoriano

s ')—/.
_Qm-de Oleocducto

/' TransEcuatoriano~

_Arm de Oieoducto
¢ TransEcuatoriano

A
de Oletducto
TransEcuzteoriano

- Om de Oiep(’lmto
/ “TransEcuatoriano

minuto(s)
9 Hora(s) T 7262
4

minuto(s)

14 Hora(s) 0
20

minuto(s)

3 0.42
minuto(s)

33 0
minuto(s)

1 Hora(s) 19.18
2

minuto(s)

18 0
minuto(s)

4 Hora(s)  56.38
3

minuto(s)

24 0
minuto(s)

55 1163
minuto(s)

4 Dia(s) 2 0
Hora(s) 29
minuto(s)

36 1551
minuto(s)

13 Hora(s) 0
28

minuto(

3 0.41
unuLu(S‘l

43 s
minuto(s)

5 Hora(s)  63.91
21

minuto(s)

25 4 0
minuto(s)

4 Hora(s) 56.98
9

_minuto(s)
13 Hora(s) 0
29

mrnuto(s)/

E: 0.39
minuto(s)

32 0
minuto(s)

3 Hora(s) 31.4
55

minuto(s)
39 0
minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado
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22/9/2021
11:45:05

22/9/2021
12:02:55

22/9/2021
12:35:20

22/9/2021
15:47:33

22/9/2021
16:08:23

22/9/2021

18141:2y

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano
ESTACIONADO

0m de Dleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

—‘—"73/9/2021/0«ﬁ de Oleoducto

6:29:48

23/9/2021
6:31:48

23/9/2021
7:05:48

23/9/2021
12;25:28

23/9/2021
13:03:31

23/9/2021
15:29:58
23/9/2021
15:58:03

23/9/2021

TransEcuatoriano
ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

Om deiblecducto

-ansEcuatoriano
ESTACIONADO

0m de Dleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

@ 1?:01.05/

24/9/2021 [ de Clecducto
6:31:56 TransEcuatoriano

24/9/2021
6:33:56
24/9/2021
7:05:43

24/9/2021

7:25:17

24/9/2021

ESTACIONADO
0m de Disoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

16:53:04 /

&_ v

25/9/2021 de Oleoducto
6:15:53 TransEcuatoriano

25/9/2021
6:18:53
25/9/2021
7:12:17

ESTACIONADO

0Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

- Provincial de Napo

—~0m de Oleoducte™

TransEcuatofiano

/ﬁmfde Oleoduyetd

TransEcuatoriano
/Drn' de Oleoflucto
ransEcuatoriano

ﬂﬁaeo@a

TransEcuatoriano

m de Ok?aﬁto
TransEcudtoriano
. dw@u:&a

TransEcuatorianc

~Om deﬁeoducto
Fa Trantyiano
om d eoducto
TransEcuatoriano

0m de Oleoducto

/T’amsEc; toriano

T de OCducto

TransEcuatoriano
/\m de de/

TransEcuatoriano

/TransEcuatorrar!o
~ Omde Qteodu-:tc-

/"TransEcuatcrrano

Om de ucto
/"ana cuateriaro

A A 1"fn4. o~
/,-m ai 1eCGUCLC
_ TrafsEcuatoriano

-
/ 0om de AdLCTo
um ae Laeoauct
aria

B de Ofeoducto
7~ TransEcuatoriaro

] Om de Of€oducto

/T'ansEcuat-ar:aro
Om de OleGducts

/T‘ansEcuator‘aho

—
Om.de Oleocducts
_—~—"TransEcuatoriaro

_~Om de Qleoducts
TT&F‘-SECUEE;?’:"C

" de Olecducic
TransEcuatoriaro

T de ducto
TraneEcuatorianc

17 11.14 _W__

minuto(s)
32 0
minuto(s)

3 Hora(s) 31.33
12
minuto(s)

20 0

minuto(s)

2 Hora(s) 8.76
33
minuto(s)

11 Hora(s) 0
48
minuto(s)

02 0.41

minuto(s)

34, = 0
minuto(s)

5 Hora{s) 46.81
19

minuto(s)

38 0
minuto(s)

2 Hora(s) 24.18

26
minuto(s)

28 0

minuto(s)
1 Hora(s)
3

minuto(s)

13 Hora(s) 0
30 /

minuto(s)

e 0.23
minuto(s)

31 0
minuto(s)

10%: %, 11.21
minuto(s)

44 g
minuto(s)

8 Hora(s)  43.03
43

minuto(s)

13 Hora(s) 0
22

minuto(s)

3 © 041
minuto(s)

53 7 0
minuto(s)

1 Hora(s) 15.97
55

minuto(s)




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

25/9/2021 ESTACIONADO
9:08:14

25/9/2021 Om de Oleoducto
10:32:30 TransEcuatoriano

25/9/2021 ESTACIONADO
15:16:30

25/9/2021 0m de Oleoducto
15:46:51  TransEcuatoriano

25/9/2021 ESTACIONADO

17:37:39/

——

(2

26/9/2021 de Oleoducto
6:20:23 TransEcuatoriano
26/9/2021 ESTACIONADO
6:23:23

26/9/2021 0 de Oleoducto
7:00:48 TransEcuatoriano

26/9/2021 ESTACIONADO
11:57:54

26/9/2021 0m de Oieoducto
12:15:02 TransEcuatoriano

26/9/2021 ESTACIONADO
14:13:3

27/9/2021 Pt de O'eoducto
6:18:03 TransEcuatorianc

27/9/2021 ESTACIONADO
6:21:03

27/9/2021 0m deDiecducto
7:03:06 TransEcuatoriano

27/9/2021 ESTACIONADO
10:34:29

27/9/2021 0Om de Oleoducto
10:59:31  TransEcuatoriano

27/9/2021 ESTACIONADO

12:15:29

27/9/2021 0m de Oleoducto
12:37:15 TransEcuatoriano

27/9/2021 ESTACIONADO

: ‘18:4?:2.]/

28/9/202‘1/6m/ de Oleoducto
6:15:39 TransEcuatoriano
28/9/2021 ESTACIONADO
6:18:39

28/9/2021 0Om de Oleaducto
7:04:36 TransEcuatoriano

28/9/2021 ESTACIONADO '
18:26:41

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

0m de Olegducto

/"’ TransEedatoriano

ﬂm de Oleoducto
TransE}tﬁtorEano

' de/Q@ducto
TransEcuatoriano

de oducto
TransEcuatoriano

AOm de oducto
Trans€cuatoriano

Om de @feoducto
/ TransEcuatoriano

m d%oreoducto
TransEcuatoriano

de @téoducto
TranstEcuatoriano

“de Gtfoducto

TransEcuatorianc

Om de Bleoducto
_~" TransEcuatoriano

_~0m de"Oleoducto
TransEcuatoriano

/Gm de-@leoductc
TransEcuatorianc
" 0m deDlecducto

" TransEcuatoriano

0Om deOlecducte
/TransEcuatoriano

m de Bleoducto
/7 TransEcuatorianc

Om deé)&ecducto
//Trans cuatoriano

o
0m de Olecducte
P TransEcuatorianc
Om de @eﬁucto

TransEcuatoriano

o

- 0m d€ Olecducts
- TransEcuatorianc

__0m de Bleoducto
»~ TransEcuatpriano

_Om de Oleoducto
~~ TransEcuatorianc

0m de Dleoducto
~~ TransEcuatoriano

ﬂn;js?eoﬁucto
Tr. cuatoriano

'3

1 Hora(s)
24
minuto(s)

"4 Hora(s)

44
minuto(s)

30

minuto(s)
1 Hora(s)

50
minuto(s)

3
minuto(s)

37
minuto(s)
4 Hora(s)
57
minuto(s)

17
minuto(s)

1 Hora(-s)'

58
minuto(s)

minuto(s)
3
minuto(s)

42

minuto(s)

3 Hora(s)

31
minuto(s)
25
minuto(s)
1 Hora(s)

15
minuto(s)

21
minuto(s)
6 Hora(s)

10
minuto(s)

11 Hora(s)

28
minuto(s)

minuto(s)

' 45

minuto(s)

11 Hora(s)
22
minuto(s)

12 Hora(s)

3

O_W_

10.58

27.78

12 Hora(s 0
42
minuto(s)

0.35

54.37

35.29

16 Hora‘(y" 0
4

0.37

42.21

12.55

48.61

=3

0.39

1103.33

/0

2y



Prefectura

29/9/2021
6:32:51
29/9/2021
6:54:45

29/9/2021
7:25:04

29/9/2021
7:43:36

12:08:54

29/9/2021
12:42:37
29/9/2021
12:54:35
29/9/2021
13:10:35

29/9/2021
29/9/2021
\
|

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

29/9/2021 (af de Oleoducto
6:30:26 TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO
0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Dleoducto
TransEcuatorianc

ESTACIONADO

~ 16:54:38
%

30/9/2021
6:24:17
30/9/2021
6:27:17
30/9/2021
6:59:11
30/9/2021
7:56:10
30/9/2021
8:13:10
30/9/2021
8:18:10
30/9/2021
| 8:43:10
| 30/9/2021
8:55:10
30/9/2021
9:46:05
30/9/2021
9:48:35
30/9/2021
10:19:45

30/9/2021
13:30:30

| 30/9/2021
| 14:02:30

| 30/9/2021

@)17:28:49;/

m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0Om de Oteoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO
0m de Olecducto
TransEcuatoriano
ESTACIONADO
0m de Oleoducto
TransEcuatoriano
ESTACIONADO
0 'n—(FCi-:—cducto
Tr-ansEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oieoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

Provincial de Napo

7 de oulia/ducto
TransEcuatoriano
m de O#@ucto

TransEcuatoriano

egducto

nd
/?"r';nsEcuatoriano

m de Diebducto
TransEcuatoriano

/ﬁﬂ de ijfj'ucto
TransEcuatoriano

G a6 ey
TransEcuatoriano

"de Oleoducto
TransEcuatoriano

" 0m de Gtéoducto
/’TransEcuatorrano

Oprde Oleﬁcto
/fznsEcuat-:»raano

_Om de Qleoducto
/" TransEcuatoriano

Om de Oleoducto
/'TransECua fano
m de Dleoducto
TransEcuatoriano
_Om de QﬁdUcto
" TransEcuatoriano
Opade Olegducto
Transkcuatoriano
Om-de Olseffucto
ransEcuatoriano

A de Oleoducto

/?;ﬂansEcuatori 0

de O(Ju;o

Transi:@unano
) deOlecducto
TransEcuatoriano
Om-de Oletducto
ransEcuatoriano
-
Opa-de Olecducto
ﬁransEcuatan no

de Oleoducto
TransEcuatoriano

m rsi?@@oducto
TranSEcuatorianc

20mde 17 DE ENERO Y LA 3 Hora(s)

~MADRUGABA

20m de 17 D ROY LA 23 Hora(s) 0
MADRUG 27 /
minuto(s)

minuto(s)

_w_

2 0.37
minuto(s)

21 0
minuto(s)
30 6.9
minuto(s)

18 0
minuto(s)

@Horé(s) 173531

25
minuto(s)
= B 5
minuto(s)

11 2.62 |
minuto(s)
16 ' 0 |
minuto(s) |
3 Hora(s)

14
o o §

minuto(s)

13 Hora(s) "0
29

minuto(s)

33.34

3 0.45
minuto(s)
31 0
minuto(s)
56 20.95
minuto(s)
17 0
minuto(s)
5 0.2
minuto(s)
25 0
minuto(s)
12 2.09
minuto(s)
50 0
minuto(s)
2 0.07
minuto(s)
P 0
minuto(s)
‘3 Hora(s)  24.58
10
minuto(s)
#2720 | D
minuto(s)

45.04
26
minuto(s)
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Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
21.84 _W_

\!
NAPO
\.

Tejiendo Desarrollo
1/10/2021,720m de 17 DE ENERO Y LA ’d-e Oleoducto
16:56:28” MADRUGADA TransEcuatoriano
1/10/2021 ESTACIONADO Qer-de Oleoducto
/ TransEcuatoriano

@ 17:25:59 l/

2/10/2021
6:25:39

2/10/2021
6:27:50

2/10/2021
7:24:29

2/10/2021
12:08:39

2/10/2021
12:35:35

2/10/2021
- 18:48:41
) /

m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

Om de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

3/10/2021 @rn de ©leoducto

6:15:20

3/10/2021
6:26:20

3/10/2021
7:02:32

3/10/2021
17:04:58

(1#)
6:31:19

4/10/2021
6:34:41

4/10/2021

7:14:22

4/10/2021
10:52:05
4/10/2021
11:48:03
4/10/2021
12:00:05
4/10/2021
12:24:05

4/10/2021
12:26:19

4/10/2021
13:00:27

4/10/2021
13:30:27

4/10/2021
13:55:28

= 4/10/2021
@ 17:37:38

TransEcuatoriano
ESTACIONADO

Crmudeleoducto

TransEcuatoriano

STACIONADO

4,’1'0:/”2'6271 0Um de O'ecducto

TransEcuatoriano
ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEe. atoriano

ESTACIONADO

0m de O'ecducto
TransEcuatoriano

- ESTACIONADO

0m de ©leoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

0m de Oleoducto
TransEcuatoriano

ESTACIONADO

30m de Avenida

m de O&ucto
TransEz‘Jya‘ho
m de Ofeoducto
TransEcuatoriano

0m_de Olecdticto

_AtansEcuatoriano

Om-de Oleeducto
ransEcuatoriano

0m de Olepducto
/T?ansEcuatOrwano

g z@ém
TransEcuatoriano

Om-de Qleoducto
/'I'ar'v;nsEcuatorlano
0m_de Olebducto
ransEcuatoriano

Om de Ot€oducto
/rTransEcuatonano

Om de Qlebducto
/'T ransEcuatoriano

=

0m de Oleoducto
/TransE:;yano
Om de Oleoducto
_~" TransEcuatoriano
0m de OfEoducto

/TransEcuatoriano

0m @€ Qieoducto

~ Transj?mnano

0m deDleoducto

~ TransEcuatoriano
e i3

_m de Oleoducto

<~ TransEcuatoriano

0m de-Gleoducto

" TransEcuatoriano

0m de Dleoducto
~~ TransEcuatoriano

30m deAvenida
Interoceanica Y 14 DE
MAYO
A0m Avenida
7 Interoceanica Y 14 DE
_MAYO

i 50m de Zagora Y
rteroceanica Y 14 DE MAYO /Uangar';gr

ESTACIONADO

e

_50m de Zamora Y
. Llanganates

29
minuto(s)

12“'Hor'a(s') 0
59 /

n
(9}

minuto(s)

2 1 038
minuto(s)

56 0
minuto(s)

4 Hora(s) 41.14
minuto(s)

26 0
minuto(s)

6 Hora(s) = 52.37
13

minuto(s)

11 Hora(s) 0
26

minuto(s)

11 0.38
minuto(s)

36 0
minuto(s)

10 Hora(s)  72.44
2

minuto(s)

13 Hora(s) 0
26

minuto(s)

37 g 0.4
minuto(s)

39 0
minuto(s)
3Hora(s) = 53.28
minuto(s)

35 0
minuto(s)

1=, 5.86
minuto(s)

PTG 0
minuto(s)

2 ' 0.34
minuto(s)

34 0
minuto(s)

30 11.39
minuto(s)

25 0
minuto(s)

3 Hora(s) 67.57
32

minuto(s)

o Hora(s) 0
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4.

Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

N‘\Esg Provincial de Napo
minuto(s) _ﬂb-——

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

Se realizd la revisicn de rastreo satelital de la VOLQUETA HINO NSA-1015 del 13 de
Septiembre del 2021 al 04 de Octubre del 2021.

Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades verificar el informe técnico del jefe de
grupo.

IN@. ANDRES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

B
&
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 9:3:49

Num. Ref. BCE.:17165675

Fecha: 28-12-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID ]| # Cta.: 1210010
# Cta # ¥ -5 T.
om.Ins.Financier: _ Ben. ||Monto||Referencial|/Ced.ldent,. Nom Ben. Cta.||[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y ICERDA GREFA JONNY
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 375.00 1442|| 1500529035([TEODOMILO 2||22-12-2021 17:09:01 ACREDITADA
' PAGUAY LLANGARI
BANCO DEL AUSTRO ||15576618|| 162.50 1442|| 1500641798||RAUL ALONSO 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
PILCO INCA SALOMON
BANCO DEL AUSTRO ||15620706|| 162.50 1442|| 1802338101||ORLANDO 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
RIVADENEYRA
BANCO DEL AUSTRO ||15625554|| 50.00 1442|| 1500519523|[BAQUERO CLIDE RICA 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
ROMERO COELLO
BANCO DEL AUSTRO ||15613483|| 125.00 1442|| 1600159113||NORBERTO DE JESU 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || 875.00]|Reg.:5|

CALrE:

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17165675&fec_inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/20:



